
VIENKĀRŠA PAMĀCĪBA

Bezvadu
Skaļrunis

Lūdzu izlasiet uzmanīgi šo lietotāja rokasgrāmatu pirms sākat strādat ar iekārtu un 
saglabājiet to informācijai turpmāk.
Vietnē http://www.lg.com apskatiet norādes par papildfunkcijām un pēc tam 
lejupielādējiet lietotāja rokasgrāmatu.  
Daļa no šajā rokasgrāmatā iekļautā satura var atšķirties no tā, kas attiecas uz jūsu ierīci. 

SJ2
MODELIS

LATVIEŠU

www.lg.com

MFL70585615 Autortiesības © 2018 LG Electronics Inc. Visas tiesības paturētas.
1808_Rev01

SJ2.DEUSLLK_SIM_LAT_MFL70585615.indd   1 2018-08-24   �� 4:31:56



Priekšējais panelis

Aizmugures panelis

 · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·  Giaidstāve

 · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·  Atlasa funkciju.

/  · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·  Regulē skaļumu.

 (USB) · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·  Savienot ar USB ierīci.
PORT.IN (Pārvietojams) · · · ·  Savienot ar pārvietojamo 

ierīci.
OPT. IN (Optiskais)   · · · · · · ·  Savienot ar optisko ierīci.

Zemfrekvenču skaļruņa savienojums1

Novietojiet bezvadu zemfrekvences akustisko 
sistēmu skaļruņa tuvumā un veiciet tālāk norādītās 
darbības.

a Pievienojiet skaļruņa un bezvadu zemfrekvenču 
akustiskās sistēmas barošanas vadu 
kontaktrozetei.

b Ieslēdziet skaļruni.

c Skaļrunis un bezvadu zemfrekvences akustiskā 
sistēma tiks automātiski savienoti. Iedegas 
bezvadu zemfrekvenču skaļruņa zaļais LED 
indikators.

Zemfrekvenču skaļruņa manuāla 
pievienošana
Ja zemfrekvences akustiskā sistēma nepārraida 
skaņu, mēģiniet pievienot to manuāli.

a Nospiediet pogu Pairing bezvadu zemfrekvences 
akustiskās sistēmas aizmugurē.

 y Zaļā gaismas diode bezvadu zemfrekvences 
skaļruņa aizmugurē ātri mirgo. 
(Ja zaļā gaismas diode nemirgo, nospiediet un 
turiet nospiestu Pairing veidošanas pogu.)

b Ieslēdziet skaļruni.

c Savienošana pārī ir pabeigta.

 y Zaļā gaismas diode bezvadu zemfrekvences 
skaļuņa aizmugurē iedegas.

Lai izvairītos no bezvadu signāla traucējumiem, 
turiet skaņas stieni un zemfrekvenču skaļruni 
vismaz 1 m attālumā no citām ierīcēm (piem., 
bezvadu maršrutētāja, mikroviļņu krāsns utt.).

    1 m

Pogas atrodas aizmugurē. 

SJ2.DEUSLLK_SIM_LAT_MFL70585615.indd   2 2018-08-24   �� 4:31:58



STANDARD/BASS BLAST: Atlasa skaņas efektu.

DRC ON/OFF: Dinamiskā diapazona kontrole (DRC) 
optimizē atbilstošā Dolby Digital satura skaņas līmeni.

WOOFER LEVEL +/-: Pielāgo zemfrekvences 
skaļruņa skaļumu.

AUTO POWER ON/OFF: Automātiski ieslēdz, 
izmantojot ievades avotu.

Baterijas nomaiņa

Tālvadības pultsTV savienojums2

a Pievienojiet skaļruni televizoram, izmantojot 
optisko kabeli.

b Iestatiet televizora iestatījumu izvēlnē  
[External Speaker (Optical)].

TV

Papildu ierīces pievienošana

a Ārējas ierīces pievienošanu veiciet šādā veidā:

TV

(televizora pierīci, 
atskaņotājam u.c.)

b Iestatiet ievades avotu, nospiežot tālvadības 
pults pogu OPTICAL vai atkārtoti spiežot F.

 

SJ2.DEUSLLK_SIM_LAT_MFL70585615.indd   3 2018-08-24   �� 4:31:58



Papildinformācija

Specifikācija

Jaudas prasības Skatiet galveno etiķeti.

Enerģijas 
patēriņš

Skatiet galveno etiķeti.

Tīkla gaidstāve : 0,5 W
(Ja visas tīkla pieslēgvietas ir 
aktivizētas.)

Izmēri  
(P x A x D)

Apt. 
660,0 mm x 56,0 mm x 99,0 
mm Ar balstu

Kopnes barošanas 
avots (USB) 

5 V 0 500 mA

pastiprinātāju 
(kopējā RMS izejas 
jauda)

160 W RMS

Dizains un tehniskie parametri var tikt mainīti bez 
iepriekšēja brīdinājuma.

Kā atslēgt bezvadu tīkla savienojumu vai 
bezvadu ierīci.
Iestatiet funkciju AUTOMĀTISKĀ IESLĒGŠANĀS 
IESLĒGTA/IZSLĒGTA uz “izslēgta” un izslēdziet iekārtu.

Atbilstības deklarācija

Ar šo LG Electronics apliecina, ka Bezvadu skaņas 
kolonnas tipa radio iekārta atbilst Direktīvas 2014/53/
ES nosacījumiem. Pilns ES atbilstības deklarācijas teksts 
pieejams šādā interneta vietnē:

http://www.lg.com/global/support/cedoc/cedoc#

Lietotāju ievērībai: šī ierīce uzstādāma un lietojama, 
ievērojot minimālo distanci 20 cm starp ierīci un ķermeni.

Frekvenču diapazons Izejas jauda (maks.)

2402 līdz 2480 MHz 10 dBm

5730 līdz 5821 MHz 13 dBm

Par ferīta serdeni (papildus)

Divreiz aptiniet barošanas vadu ap ferīta serdeni. 

SJ2.DEUSLLK_SIM_LAT_MFL70585615.indd   4 2018-08-24   �� 4:31:59


